关于组织会员单位健康体检的通知

各会员单位：

为关爱各会员的身体健康，经秘书处研究，决定组织已缴纳本年度会费会员单位、理事单位（请未缴纳会费的单位按链接通知及时缴纳会费http://www.sh-anfang.org/newsweb/10/53/8533.html）主要负责人（一位）免费体检，具体事宜如下：

一、体检名单报送时间：于2019年5月1日前将《回执表》通过微信或e-mail方式回传至协会秘书处（1、如须延迟提交名单请提前告知；2、回执表是否传送成功请以收到回复为准）；

二、体检时间段：2019年5月1日-2019年10月31日，上午7：30--10：30（周二至周日），具体时间请根据《健康体检注意事项》上的预约电话自行预约，为方便您可以预约需要的时间，请提前预约日期7个工作日提交体检回执；

三、体检地点：美年大健康体检中心，可根据《健康体检注意事项》自行选择预约具体体检地点；

四、体检报告查询与领取：体检后7至10个工作日可登陆“美年”网页（www.health-100.cn）查询体检报告（用户名、密码），如需纸质报告需体检当日在体检中心前台留下邮寄地址；

五、具体体检注意事项详见通知下方附件《健康体检注意事项》。
六、协会联系方式：联系人：牟玥，邮箱my_sld@sh-security.org，联系电话： 54732822。

特此通知。

上海安全防范报警协会

2019年4月8日

回执表

	单位名称
	姓 名
	性别
	婚否
	身份证号码
	移 动 电 话

                              单位公章：